ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 01.09.2020 № 88

Об утверждении руководителей
районных методических объединений
педагогов на 2020-2021 учебный год

В целях совершенствования методического и профессионального
мастерства педагогов, обмена опытом работы по освоению новых
педагогических технологий, грамотного методического сопровождения
учебно-воспитательной деятельности в образовательных организациях,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить руководителей районных методических объединений
педагогов:

- учителей начальных классов сельских школ - Егорова Полина
Владимировна, старший методист ИМЦ отдела образования;

- учителей начальных классов городских школ - Демина Елена
Анатольевна, учитель начальных классов МОУ СОШ № 4;

- учителей русского языка и литературы - Романова Нина
Валерьевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия №1 им.
В.Я. Шишкова»;

- учителей математики - Шаркова Елена Владимировна, учитель
математики МОУ «Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова»;

- учителей истории и обществознания - Ахапкина Ирина Борисовна,
учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 4;

- учителей физики - Травкина Ирина Николаевна, учитель физики
МАОУ СОШ № 5;

- учителей биологии - Назарова Елена Геннадьевна, учитель биологии
МОУ СОШ № 4;

- учителей химии - Мурзина Светлана Викторовна, учитель химии
МОУ «Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова»;

- учителей географии - Воробьева Ольга Владимировна, учитель
географии МОУ СОШ № 4;

- учителей английского языка - Балакирева Татьяна Сергеевна, учитель
английского языка МОУ «Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова»;

- учителей немецкого языка - Новикова Светлана Ивановна, учитель
немецкого языка МОУ - Сукроменская СОШ;

- учителей информатики - Рябова Марина Павловна, учитель
информатики МОУ «Гимназия №1 им. В.Я. Шишкова»;

- учителей физической культуры и ОБЖ - Данилов Александр
Владимирович, учитель физической культуры МОУ СОШ № 4;

- учителей технологии, ИЗО и учителей музыки - Худякова Елена
Анатольевна, учитель музыки МОУ СОШ № 4;

- социально-психологического и логопедического сопровождения -
Михайлова Татьяна Александровна, педагог - психолог МОУ «Гимназия № 1
им. В.Я. Шишкова»;

- педагогов дополнительного образования - Абдурахманова Лада
Юрьевна, методист МУДО «ДДиЮ»;

- учителей, преподающих курс ОРКСЭ - Медведская Любовь
Сергеевна, учитель начальных классов МОУ СОШ № 4;

- воспитателей детей младшего и среднего возраста - Ушакова
Ирина Юрьевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 9»;

- воспитателей детей старшего и подготовительного возраста
Баранова Елена Анатольевна, старший воспитатель МДОУ «Детский сад
№ 3»;

- музыкальных руководителей ДОУ - Мухина Наталья Витальевна,
музыкальный руководитель МДОУ «Детский сад № 4»;

- библиотекарей и педагогов-библиотекарей -  Егорова Полина
Владимировна, ст. методист ИМЦ отдела образования;

- молодых педагогов -  Орлова Марина Владимировна, заведующая
ИМЦ отдела образования.

2. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на
Орлову М.В., заведующую ИМЦ отдела образования.

Заведующий отделом образования Е.В. Мищенко

Орлова М.В.
8(48231 )2  22 44